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OR.0002.2.2025 

Rada Gminy Gzy 

Radni 

Protokół Nr VIII/2025 

Obrady VIII Sesji Rady Gminy Gzy rozpoczęto 13 marca 2025 r. o godz. 13:30, a zakończono 

o godz. 14:24 tego samego dnia. Miejsce posiedzenia: Świetlica Wiejska w Gzach. 

Ad. pkt 1.  

Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady J. Barkała - otworzył VIII Sesję Rady Gminy Gzy. Poprosił  Państwa 

Radnych o potwierdzenie obecności w aplikacji e-sesja. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 13, NIEOBECNY: 2 

Wyniki imienne: 

OBECNY (13) 

Jacek Barkała, Piotr Kownacki, Anna Kozłowska, Michał Kumiński, Ewelina Niesłuchowska, 

Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz Sierzan, Jacek 

Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

NIEOBECNY (2) 

Witold Czapliński, Robert Turek 

Lista obecności radnych – stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista gości zaproszonych – stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.   

Lista sołtysów - stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.   

Ad. pkt 2.  

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady J. Barkała – przedstawił porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie 

Włościańskim.  

4. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok. 

5. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego – raport z realizacji Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy 

Domowej w Gminie Gzy na lata 2023-2027 za rok 2024. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, 

wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu ich rozliczania. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegnia bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gzy w 2025 roku”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian  uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pułtuskiego  

w 2025 r.  
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11. Podjęcie uchwały zmieniający uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

placówek wychowania przedszkolnego i szkół podstawowych prowadzonych na terenie 

Gminy Gzy oraz trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji.  

12. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Gzy za 2024 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Sołtysa Sołectwa Mierzeniec. 

15. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy Gzy podjętych w roku 2024. 

16. Przyjęcie protokołów Nr V/2024, Nr VI/2024 oraz Nr VII/2025 z sesji.  

17. Sprawy bieżące gminy. 

18. Wolne wnioski i oświadczenia.  

19. Zamknięcie sesji. 

Następnie zapytał, czy ktoś spośród Radnych lub Pan Wójt chciałby wystąpić z wnioskiem 

o dokonanie zmian w przedstawionym  porządku obrad?  

Brak zmian do porządku obrad.  

Porządek posiedzenia w brzmieniu jak wyżej został przyjęty przez aklamację i stanowił  

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad. pkt 3.  

Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie 

Włościańskim. 

Pracownik Urzędu Gminy A. Mielczarczyk – przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania 

imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie Włościańskim, który stanowi załącznik nr 5 

do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Gzy J. Barkała – poprosił Przewodniczących Komisji stałych 

o przedstawienie opinii.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów E. Oleksa – poinformowała, że Komisja  Budżetu 

i Finansów  na  posiedzeniu w dniu  11.03.2025 r. pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty 

uchwał oraz przyjęła wszystkie sprawozdania będące przedmiotem dzisiejszych obrad. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego M. Sierzan – 

poinformował, że Komisja  Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego na  posiedzeniu  

w dniu  11.03.2025 r. pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał oraz przyjęła wszystkie 

sprawozdania będące przedmiotem dzisiejszych obrad. 

Opinia Komisji Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady J. Barkała - otworzył dyskusję. 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady J. Barkała – poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie nadania 

imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie Włościańskim. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie 

Włościańskim. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 
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Jacek Barkała, Piotr Kownacki, Anna Kozłowska, Michał Kumiński, Ewelina Niesłuchowska, 

Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz Sierzan, Jacek 

Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

NIEOBECNI (2) 

Witold Czapliński, Robert Turek 

Rada Gminy Gzy podjęła Uchwałę Nr VIII/44/2025 z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie nadania 

imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie Włościańskim, która stanowi załącznik nr 8 

do niniejszego protokołu.  

Ad. pkt 4.  

Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach Hubert Szajczyk – przedstawił 

sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok, które stanowi  

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady J. Barkała - otworzył dyskusję. 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady Gminy Gzy J. Barkała – poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania 

z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Anna Kozłowska, Michał Kumiński, Ewelina 

Niesłuchowska, Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz 

Sierzan, Jacek Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy przyjęła sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za  

2024 rok. 

Ad. pkt 5.  

Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego – raport z realizacji Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy 

Domowej w Gminie Gzy na lata 2023-2027 za rok 2024. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach Hubert Szajczyk – przedstawił 

sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego – raport z realizacji Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy 

Domowej w Gminie Gzy na lata 2023-2027 za rok 2024, które stanowi załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady J. Barkała - otworzył dyskusję. 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady Gminy Gzy J. Barkała –  poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania 

z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego – raport z realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej  

w Gminie Gzy na lata 2023-2027 za rok 2024. 

Głosowano w sprawie: 
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Przyjęcie sprawozdania z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego – raport z realizacji 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających 

Przemocy Domowej w Gminie Gzy na lata 2023-2027 za rok 2024. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Anna Kozłowska, Michał Kumiński, Ewelina 

Niesłuchowska, Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz 

Sierzan, Jacek Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy przyjęła sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego – raport  

z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Gminie Gzy na lata 2023-2027 za rok 2024. 

Ad. pkt 6.  

Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru 

i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu ich rozliczania. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach Hubert Szajczyk – przedstawił 

projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru  

i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu ich rozliczania, który stanowi załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady J. Barkała - otworzył dyskusję. 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady Gminy Gzy J. Barkała – poddał pod głosowanie podjęcie uchwały  

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług 

sąsiedzkich oraz sposobu ich rozliczania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru 

i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu ich rozliczania. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Anna Kozłowska, Michał Kumiński, Ewelina 

Niesłuchowska, Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz 

Sierzan, Jacek Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy podjęła Uchwałę Nr VIII/45/2025 z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich 

oraz sposobu ich rozliczania, która stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.  

Ad. pkt 7.  

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegnia bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gzy w 2025 roku”. 
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Sekretarz A. Goździewska – przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegnia bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gzy  

w 2025 roku”, który stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady J. Barkała - otworzył dyskusję. 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady Gminy Gzy J. Barkała – poddał pod głosowanie podjęcie uchwały  

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegnia 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gzy w 2025 roku”. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegnia bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gzy w 2025 roku”. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Anna Kozłowska, Michał Kumiński, Ewelina 

Niesłuchowska, Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz 

Sierzan, Jacek Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy podjęła Uchwałę Nr VIII/46/2025 z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegnia bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Gzy w 2025 roku”, która stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  

Ad. pkt. 8.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy. 

Skarbnik E. Karpowicz - przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Gzy, który stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady J. Barkała - otworzył dyskusję. 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady J. Barkała – poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Anna Kozłowska, Michał Kumiński, Ewelina 

Niesłuchowska, Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz 

Sierzan, Jacek Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy podjęła Uchwałę Nr VIII/47/2025 z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy, który stanowi załącznik nr 16 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. pkt 9.  
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Podjęcie uchwały w sprawie zmian  uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025. 

Skarbnik E. Karpowicz - przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej 

Gminy Gzy na rok 2024, który stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady J. Barkała - otworzył dyskusję.  

Brak dyskusji w tym punkcie.  

Przewodniczący Rady J. Barkała –  poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmian 

uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Anna Kozłowska, Michał Kumiński, Ewelina Niesłuchowska, 

Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz Sierzan, Jacek 

Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Kownacki, Robert Turek 

Rada Gminy Gzy podjęła Uchwałę Nr VIII/48/2025 z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie zmian 

uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025, który stanowi załącznik nr 18 do niniejszego 

protokołu. 

Ad. pkt. 10.  

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pułtuskiego w 2025 r. 

Skarbnik E. Karpowicz - przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Powiatu Pułtuskiego w 2025 r., który stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady J. Barkała - otworzył dyskusję.  

Brak dyskusji w tym punkcie.  

Przewodniczący Rady J. Barkała - poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pułtuskiego w 2025 r. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pułtuskiego w 2025 r. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Michał Kumiński, Ewelina Niesłuchowska, 

Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz Sierzan, Jacek 

Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

PRZECIW (1) 

Anna Kozłowska 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy podjęła Uchwałę Nr VIII/49/2025 z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Pułtuskiego w 2025 r., który stanowi załącznik nr 18 do 

niniejszego protokołu. 

Ad. pkt 11.  
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Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

placówek wychowania przedszkolnego i szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy 

Gzy oraz trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji. 

Skarbnik E. Karpowicz - przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół podstawowych 

prowadzonych na terenie Gminy Gzy oraz trybu kontroli prawidłowości pobrania  

i wykorzystywania dotacji, który stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady J. Barkała - otworzył dyskusję.  

Brak dyskusji w tym punkcie.  

Przewodniczący Rady J. Barkała – poddał pod głosowanie podjęcie uchwały zmieniającego 

uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania 

przedszkolnego i szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Gzy oraz trybu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

placówek wychowania przedszkolnego i szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy 

Gzy oraz trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Anna Kozłowska, Michał Kumiński, Ewelina 

Niesłuchowska, Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz 

Sierzan, Jacek Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy podjęła Uchwałę Nr VIII/50/2025 z dnia 13 marca 2025 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół 

podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Gzy oraz trybu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystywania dotacji, który stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Ad. pkt 12.  

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Gzy za 2024 rok. 

Skarbnik E. Karpowicz - przedstawiła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Gzy za 2024 rok, które stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady J. Barkała - otworzył dyskusję.  

Brak dyskusji w tym punkcie.  

Przewodniczący Rady J. Barkała – poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Gzy za 2024 rok. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Gzy za 2024 rok. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Anna Kozłowska, Michał Kumiński, Ewelina 

Niesłuchowska, Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz 

Sierzan, Jacek Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy przyjęła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Gzy za 

2024 rok. 

Ad. pkt 13.  

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli. 

Przewodniczący Rady J. Barkała – poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na 

posiedzeniu w dniu 23 stycznia 2025 r. podjęła uchwałę nie uwzględniającą petycji o pomoc 

w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie 

działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz podjęcia współpracy z Urzędem Cywilnej  

i Demokratycznej Kontroli, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego tak, aby Naród Polski 

mógł sprawować władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej.   

Uchwała nr 5/2025 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie opinii dotyczącej petycji Urzędu 

Cywilnej i Demokratycznej Kontroli stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. Następnie 

przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Urzędu Cywilnej i Demokratycznej 

Kontroli, który stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. Następnie otworzył dyskusję.  

Brak dyskusji w tym punkcie.  

Przewodniczący Rady J. Barkała – poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Anna Kozłowska, Michał Kumiński, Ewelina 

Niesłuchowska, Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz 

Sierzan, Jacek Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy podjęła Uchwałę Nr VIII/51/2025 z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie rozpatrzenia 

petycji Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli, który stanowi załącznik nr 24 do niniejszego 

protokołu. 

Ad. pkt 14.  

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Sołtysa Sołectwa Mierzeniec. 

Przewodniczący Rady J. Barkała – poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na 

posiedzeniu w dniu 12 lutego 2025 r. po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego podjęła 

uchwałę uznając skargę za bezzasadną. Uchwała Nr 6/2025 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

w sprawie opinii dotyczącej rozpatrzenia skargi na Sołtysa Sołectwa Mierzeniec stanowi  

załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. Następnie przedstawił projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na Sołtysa Sołectwa Mierzeniec, który stanowi załącznik nr 26 do niniejszego 

protokołu. Następnie otworzył dyskusję.  
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Brak dyskusji w tym punkcie.  

Przewodniczący Rady J. Barkała – poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na Sołtysa Sołectwa Mierzeniec. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Sołtysa Sołectwa Mierzeniec. 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (12) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Michał Kumiński, Ewelina Niesłuchowska, 

Emilia Oleksa, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz Sierzan, Jacek Stępniewski, 

Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Anna Kozłowska, Konrad Piliński 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy podjęła Uchwałę Nr VIII/52/2025 z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie rozpatrzenia 

skargi na Sołtysa Sołectwa Mierzeniec, który stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Ad. pkt. 15.  

Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy Gzy podjętych w roku 2024. 

Wójt T. Sobieraj – przedstawił sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy Gzy podjętych  

w roku 2024, które stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady J. Barkała – otworzył dyskusję. 

Brak dyskusji w tym punkcie.  

Przewodniczący Rady J. Barkała – poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z realizacji 

uchwał Rady Gminy Gzy podjętych w roku 2024.  

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Gminy Gzy podjętych w roku 2024. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Anna Kozłowska, Michał Kumiński, Ewelina 

Niesłuchowska, Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz 

Sierzan, Jacek Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy przyjęła sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy Gzy podjętych w roku 

2024. 

Ad. pkt. 16.  

Przyjęcie protokołów Nr V/2024, Nr VI/2024 oraz Nr VII/2025 z sesji. 

Przewodniczący Rady J. Barkała - poinformował, że na skrzynki e-mailowe Państwo Radni 

otrzymali protokoły z V, VI i VII sesji. Zapytał, czy Państwo Radni zgłaszają uwagi do protokołów 

z sesji? 

Brak zgłoszonych uwag do protokołów.  

Przewodniczący Rady J. Barkała – poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr V/2024 z sesji. 
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Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu Nr V/2024 z sesji. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Michał Kumiński, Ewelina Niesłuchowska, 

Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz Sierzan, Jacek 

Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Kozłowska 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy przyjęła protokół Nr V/2024. 

Przewodniczący Rady J. Barkała – poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr VI/2024  

z sesji. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu Nr VI/2024 z sesji. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Michał Kumiński, Ewelina Niesłuchowska, 

Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz Sierzan, Jacek 

Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Kozłowska 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy przyjęła protokół Nr VI/2024. 

Przewodniczący Rady J. Barkała – poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr VII/2025  

z sesji. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu Nr VII/2025 z sesji. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Jacek Barkała, Witold Czapliński, Piotr Kownacki, Michał Kumiński, Ewelina Niesłuchowska, 

Emilia Oleksa, Konrad Piliński, Andrzej Pychewicz, Jerzy Sieńkowski, Mateusz Sierzan, Jacek 

Stępniewski, Wiesław Światkowski, Alina Załoga 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Kozłowska 

NIEOBECNI (1) 

Robert Turek 

Rada Gminy Gzy przyjęła protokół Nr VII/2025. 
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Ad. pkt 17. 

W sprawach bieżących gminy Wójt T. Sobieraj poinformował, że: 

- otrzymaliśmy dofinansowanie z programu „Aktywna szkoła”, dofinansowywane przez 

Ministerstwo Sportu i Turystyki  na dodatkowe zajęcia sportowe; 

- otrzymaliśmy dofinansowanie z Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa na zakup 

literatury książkowej i wszelkich działań w zakresie propagowania czytelnictwa; 

- złożyliśmy wniosek w ramach programu „Mazowsze dla Sportu 2025” na remont i modernizację 

obiektu hali sportowej w Gzach; 

- złożyliśmy również wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie na modernizację oświetlenia energooszczędnego również w budynku hali 

sportowej w Gzach; 

- złożyliśmy wniosek w programie usuwania i unieszkodliwiana azbestu do Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Podziękował Państwu Radnym, Państwu Sołtysom i pracownikom Urzędu Gminy, którzy się 

przyczynili do pomocy i współorganizacji Gminnego Dnia Kobiet.  

Dodał, że przygotowują się do realizacji zadań wynikających z funduszu sołeckiego oraz innych 

w zakresie utwardzania dróg gminnych tłuczniem, zimnym asfaltem, destruktem. Analizowane są 

wnioski w ramach funduszu sołeckiego oraz inne potrzeby zgłaszane na bieżąco. Przygotowują się 

również do przygotowania postępowań w zakresie projektów dokumentacji dróg uwzględnionych 

w poszczególnych funduszach sołeckich. Została zamówiona masa do bieżącego utrzymania dróg 

gminnych i jeżeli warunki pogodowe pozwolą to rozpocznie się realizacja zadania. Na potrzeby 

oczekiwaniom i zainteresowaniu mieszkańców rolników, organizowany będzie bezpłatny odbiór 

folii rolniczej, opakowań po nawozach oraz typu Big Bag i sznurku, siatki itp. przez firmę.  

W ramach rozeznania ilościowego, zwrócił się z prośbą do mieszkańców o złożenie oświadczenia 

o prognozowanych ilościach posiadanej folii. Na zakończenie złożył Sołtysom i członkom Rad 

Sołeckich życzenia z okazji Dnia Sołtysa, który obchodzony jest 11 marca.  

Dyskusja w tym punkcie zakończona. 

Ad. pkt 18. 

Wolne wnioski i oświadczenia. 

Dyrektor PSP w Skaszewie Włościańskim – złożyła w imieniu swoim, pracowników szkoły, 

uczniów i rodziców podziękowania Panu Wójtowi, Państwu Radnym oraz osobom obecnym  

za działania zbliżające do nadania imienia szkoły w Skaszewie Włościańskim oraz podjęcie przez 

Państwa Radnych jednogłośnie uchwały w sprawie nadania imienia placówce na ich wniosek. 

Poinformowała, że dzięki temu szkoła może podejmować dalsze działania, aby finalnie weszła do 

grona szkół noszących zaszczytne imię Polskich Mistrzów Olimpijskich. 

Dyskusja w tym punkcie zakończona. 

Ad. pkt 19. 

Zamknięcie sesji. 

     Wobec wyczerpania się porządku obrad Przewodniczący Rady J. Barkała o godz. 13:30 

zamknął VIII Sesję Rady Gminy Gzy. Sesja transmitowana była za pomocą aplikacji eSesja.tv. 

Znajduje się na stronie internetowej pod linkiem: 

https://esesja.tv/transmisja/65657/viii-sesja-rady-gminy-gzy-w-dniu-13-marca-2025-r-online.htm 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gzy 

 

Przygotowała: Beata Lewińska 

03.04.2025 r. 
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